СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12 апреля 2024г.
      №36/221
О внесении изменения в состав Комиссии по подведению итогов работы органов местного самоуправления Рузаевского муниципального районам Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 25 июня 2021 г. №63/451
       На основании решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 октября 2016 г. №2/14 «Об условиях оплаты труда в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия,

Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в состав Комиссии по подведению итогов работы органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 25 июня 2021 г. № 63/451, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Рузаевского

                      Председатель

муниципального района

            Совета депутатов Рузаевского

Республики Мордовия

             муниципального района

 Республики Мордовия

А.Б. Юткин

             В.П. Марчков

        Приложение

                                                                                                            к решению Совета депутатов

                                                                                               Рузаевского муниципального района

                                                                                                                       Республики Мордовия

                                                                                                           от 12 апреля 2024г. № 36/221

«Приложение 2

                                                                                                      к решению Совета депутатов

                                                                                        Рузаевского муниципального района

                                                                                                                 Республики Мордовия

                                                                                                  от 25 июня 2021 г. №63/451

Состав
Комиссии по подведению итогов работы работников органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Заместитель Главы района - начальник финансового управления, Председатель комиссии;

Руководитель аппарата Администрации Рузаевского муниципального района, заместитель Председателя комиссии;

Главный специалист отдела по бюджету финансового управления Администрации Рузаевского муниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района;
           Заместитель Главы района по вопросам взаимодействия с административными органами - начальник управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями;
Заместитель Главы района по социальным вопросам;
           Заместитель Главы района - начальник управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли;

           Заместитель Главы района по строительству и перспективному развитию;
Начальник юридического управления Администрации Рузаевского муниципального района.